
567687-2024 Page 1/11

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 567687-2024 - Výsledok

Španielsko – Farmaceutické výrobky – APRO 14/2024: Suministro de radiofármacos con destino 
al Servicio de Medicina Nuclear del Hospital Universitario de Navarra.
OJ S 184/2024 20/09/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Dodávky

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
E-mail: seraprov@navarra.es
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Regionálny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Zdravie

2. Postup

Postup
Názov: APRO 14/2024: Suministro de radiofármacos con destino al Servicio de Medicina 
Nuclear del Hospital Universitario de Navarra.
Opis: APRO 14/2024: Suministro de radiofármacos con destino al Servicio de Medicina 
Nuclear del Hospital Universitario de Navarra.
Identifikátor postupu: bdd8d5b1-5800-46b7-8e84-6ada4a360caf
Predchádzajúce oznámenie: 714491-2023
Interný identifikátor: APRO 14/2024
Druh postupu: Verejná súťaž
Postup je zrýchlený: nie

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 33600000 Farmaceutické výrobky

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Navarra (ES220)
Krajina: Španielsko

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 7 633 452,00 EUR

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: Lote 1 - Radiofarmacos SPECT
Opis: APRO 14/2024: Suministro de radiofármacos con destino al Servicio de Medicina 
Nuclear del Hospital Universitario de Navarra
Interný identifikátor: Lote 1

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/567687-2024
mailto:seraprov@navarra.es


567687-2024 Page 2/11

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 33600000 Farmaceutické výrobky
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 33600000 Farmaceutické výrobky

Miesto plnenia
Mesto: Pamplona
PSČ: 31003
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Navarra (ES220)
Krajina: Španielsko

Predpokladané trvanie
Dátum konca trvania: 31/12/2028
Trvanie: 4 Roky

Obnovenie
Maximálny počet obnovení: 0

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 693 749,00 EUR

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno
Doplňujúce informácie: Se recomienda suscribirse al anuncio de licitación del Portal de 
Contratación de Navarra para recibir esta información y todas las aclaraciones que pudieran 
realizarse

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Kvalita
Opis: Ver Pliego
Opis metódy, ktorá sa má použiť, keď váhu nemožno vyjadriť pomocou kritérií: Ver Pliego

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Sprostredkovateľská organizácia: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organizácia pre preskúmanie: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Informácie o lehotách na preskúmanie: Recurso de alzada ante el Consejero de Salud del 
Gobierno de Navarra un mes a partir del día siguiente a la publicación o notificación de la 
Resolución de adjudicación.
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: SERVICIO 
NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organizácia poskytujúca offline prístup k súťažným podkladom: SERVICIO NAVARRO DE 
SALUD-OSASUNBIDEA
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: SERVICIO NAVARRO DE 
SALUD-OSASUNBIDEA



567687-2024 Page 3/11

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizácia, ktorej rozpočet sa používa na úhradu zákazky: SERVICIO NAVARRO DE 
SALUD-OSASUNBIDEA
Organizácia vykonávajúca platbu: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organizácia podpisujúca zmluvu: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA

Časť: LOT-0002
Názov: Lote 2 - Radiofármaco PET 18F-FDG
Opis: APRO 14/2024: Suministro de radiofármacos con destino al Servicio de Medicina 
Nuclear del Hospital Universitario de Navarra.
Interný identifikátor: Lote 2

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 33600000 Farmaceutické výrobky
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 33600000 Farmaceutické výrobky

Miesto plnenia
Poštová adresa: C/ Tudela 20  
Mesto: Pamplona
PSČ: 31003
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Navarra (ES220)
Krajina: Španielsko

Predpokladané trvanie
Dátum konca trvania: 31/12/2028
Trvanie: 4 Roky

Obnovenie
Maximálny počet obnovení: 0

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 419 289,00 EUR

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno
Doplňujúce informácie: Se recomienda suscribirse al anuncio de licitación del Portal de 
Contratación de Navarra para recibir esta información y todas las aclaraciones que pudieran 
realizarse

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Kvalita
Opis: Ver Pliego
Opis metódy, ktorá sa má použiť, keď váhu nemožno vyjadriť pomocou kritérií: Ver Pliego

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Sprostredkovateľská organizácia: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA



567687-2024 Page 4/11

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizácia pre preskúmanie: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Informácie o lehotách na preskúmanie: Recurso de alzada ante el Consejero de Salud del 
Gobierno de Navarra un mes a partir del día siguiente a la publicación o notificación de la 
Resolución de adjudicación.
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: SERVICIO 
NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organizácia poskytujúca offline prístup k súťažným podkladom: SERVICIO NAVARRO DE 
SALUD-OSASUNBIDEA
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: SERVICIO NAVARRO DE 
SALUD-OSASUNBIDEA
Organizácia, ktorej rozpočet sa používa na úhradu zákazky: SERVICIO NAVARRO DE 
SALUD-OSASUNBIDEA
Organizácia vykonávajúca platbu: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organizácia podpisujúca zmluvu: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA

Časť: LOT-0003
Názov: Lote 3 - Radiofármaco PET 18F-AMILOIDE (FBB)
Opis: APRO 14/2024: Suministro de radiofármacos con destino al Servicio de Medicina 
Nuclear del Hospital Universitario de Navarra.
Interný identifikátor: Lote 3

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 33600000 Farmaceutické výrobky
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 33600000 Farmaceutické výrobky

Miesto plnenia
Poštová adresa: C/ Tudela 20  
Mesto: Pamplona
PSČ: 31003
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Navarra (ES220)
Krajina: Španielsko

Predpokladané trvanie
Dátum konca trvania: 31/12/2028
Trvanie: 4 Roky

Obnovenie
Maximálny počet obnovení: 0

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 13 500,00 EUR

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno
Doplňujúce informácie: Se recomienda suscribirse al anuncio de licitación del Portal de 
Contratación de Navarra para recibir esta información y todas las aclaraciones que pudieran 
realizarse

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium



567687-2024 Page 5/11

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Typ Kvalita
Opis: Ver Pliego
Opis metódy, ktorá sa má použiť, keď váhu nemožno vyjadriť pomocou kritérií: Ver Pliego

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Sprostredkovateľská organizácia: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organizácia pre preskúmanie: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Informácie o lehotách na preskúmanie: Recurso de alzada ante el Consejero de Salud del 
Gobierno de Navarra un mes a partir del día siguiente a la publicación o notificación de la 
Resolución de adjudicación.
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: SERVICIO 
NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organizácia poskytujúca offline prístup k súťažným podkladom: SERVICIO NAVARRO DE 
SALUD-OSASUNBIDEA
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: SERVICIO NAVARRO DE 
SALUD-OSASUNBIDEA
Organizácia, ktorej rozpočet sa používa na úhradu zákazky: SERVICIO NAVARRO DE 
SALUD-OSASUNBIDEA
Organizácia vykonávajúca platbu: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organizácia podpisujúca zmluvu: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA

Časť: LOT-0004
Názov: Lote 4 - Radiofármaco PET 18F-COLINA
Opis: APRO 14/2024: Suministro de radiofármacos con destino al Servicio de Medicina 
Nuclear del Hospital Universitario de Navarra.
Interný identifikátor: Lote 4

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 33600000 Farmaceutické výrobky
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 33600000 Farmaceutické výrobky

Miesto plnenia
Poštová adresa: C/ Tudela 20  
Mesto: Pamplona
PSČ: 31003
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Navarra (ES220)
Krajina: Španielsko

Predpokladané trvanie
Dátum konca trvania: 31/12/2028
Trvanie: 4 Roky

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 52 140,00 EUR

Všeobecné informácie



567687-2024 Page 6/11

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno
Doplňujúce informácie: Se recomienda suscribirse al anuncio de licitación del Portal de 
Contratación de Navarra para recibir esta información y todas las aclaraciones que pudieran 
realizarse

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Kvalita
Opis: Ver Pliego
Opis metódy, ktorá sa má použiť, keď váhu nemožno vyjadriť pomocou kritérií: Ver Pliego

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Sprostredkovateľská organizácia: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organizácia pre preskúmanie: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Informácie o lehotách na preskúmanie: Recurso de alzada ante el Consejero de Salud del 
Gobierno de Navarra un mes a partir del día siguiente a la publicación o notificación de la 
Resolución de adjudicación.
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: SERVICIO 
NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organizácia poskytujúca offline prístup k súťažným podkladom: SERVICIO NAVARRO DE 
SALUD-OSASUNBIDEA
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: SERVICIO NAVARRO DE 
SALUD-OSASUNBIDEA
Organizácia, ktorej rozpočet sa používa na úhradu zákazky: SERVICIO NAVARRO DE 
SALUD-OSASUNBIDEA
Organizácia vykonávajúca platbu: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organizácia podpisujúca zmluvu: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA

Časť: LOT-0005
Názov: Lote 5 - Radiofármaco PET 18F-DOPA
Opis: APRO 14/2024: Suministro de radiofármacos con destino al Servicio de Medicina 
Nuclear del Hospital Universitario de Navarra.
Interný identifikátor: Lote 5

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 33600000 Farmaceutické výrobky
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 33600000 Farmaceutické výrobky

Miesto plnenia
Poštová adresa: C/ Tudela 20  
Mesto: Pamplona
PSČ: 31003
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Navarra (ES220)
Krajina: Španielsko



567687-2024 Page 7/11

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3. Predpokladané trvanie
Dátum konca trvania: 31/12/2028
Trvanie: 4 Roky

Obnovenie
Maximálny počet obnovení: 0

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 9 710,00 EUR

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno
Doplňujúce informácie: Se recomienda suscribirse al anuncio de licitación del Portal de 
Contratación de Navarra para recibir esta información y todas las aclaraciones que pudieran 
realizarse

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Kvalita
Opis: Ver Pliego
Opis metódy, ktorá sa má použiť, keď váhu nemožno vyjadriť pomocou kritérií: Ver Pliego

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Sprostredkovateľská organizácia: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organizácia pre preskúmanie: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Informácie o lehotách na preskúmanie: Recurso de alzada ante el Consejero de Salud del 
Gobierno de Navarra un mes a partir del día siguiente a la publicación o notificación de la 
Resolución de adjudicación.
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: SERVICIO 
NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organizácia poskytujúca offline prístup k súťažným podkladom: SERVICIO NAVARRO DE 
SALUD-OSASUNBIDEA
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: SERVICIO NAVARRO DE 
SALUD-OSASUNBIDEA
Organizácia, ktorej rozpočet sa používa na úhradu zákazky: SERVICIO NAVARRO DE 
SALUD-OSASUNBIDEA
Organizácia vykonávajúca platbu: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organizácia podpisujúca zmluvu: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA

6. Výsledky

Hodnota všetkých zmlúv udelených v tomto oznámení: 1 188 388,00 EUR

Identifikátor časti výsledku: LOT-0001
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.



567687-2024 Page 8/11

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2. Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: CURIUM PHARMA SPAIN S.A.
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: OFERTA LOTE 1 - CURIUM
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0001
Hodnota ponuky: 693 749,00 EUR
Hodnota koncesie: 
Ponuka je variantné riešenie: nie
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: Contrato Lote 1 - CURIUM
Dátum výberu víťaza: 19/03/2024
Dátum uzavretia zmluvy: 04/04/2024
Organizácia podpisujúca zmluvu: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 2

Identifikátor časti výsledku: LOT-0002
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: CURIUM PHARMA SPAIN S.A.
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: OFERTA LOTE 2 - CURIUM
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0002
Hodnota ponuky: 419 289,00 EUR
Hodnota koncesie: 
Ponuka je variantné riešenie: nie
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: Contrato Lote 2 - CURIUM
Dátum výberu víťaza: 19/03/2024
Dátum uzavretia zmluvy: 04/04/2024
Organizácia podpisujúca zmluvu: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 2

Identifikátor časti výsledku: LOT-0003
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: CURIUM PHARMA SPAIN S.A.
Ponuka: 



567687-2024 Page 9/11

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Identifikátor ponuky: OFERTA LOTE 3 - CURIUM
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0003
Hodnota ponuky: 13 500,00 EUR
Hodnota koncesie: 
Ponuka je variantné riešenie: nie
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: Contrato Lote 3 - CURIUM
Dátum výberu víťaza: 19/03/2024
Dátum uzavretia zmluvy: 04/04/2024
Organizácia podpisujúca zmluvu: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 2

Identifikátor časti výsledku: LOT-0004
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: CURIUM PHARMA SPAIN S.A.
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: OFERTA LOTE 4 - CURIUM
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0004
Hodnota ponuky: 52 140,00 EUR
Hodnota koncesie: 
Ponuka je variantné riešenie: nie
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: Contrato Lote 4 - CURIUM
Dátum výberu víťaza: 19/03/2024
Dátum uzavretia zmluvy: 04/04/2024
Organizácia podpisujúca zmluvu: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 2

Identifikátor časti výsledku: LOT-0005
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: CURIUM PHARMA SPAIN S.A.
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: OFERTA LOTE 5 - CURIUM
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0005
Hodnota ponuky: 9 710,00 EUR
Hodnota koncesie: 



567687-2024 Page 10/11

8.1.

8.1.

6.1.4.

Ponuka je variantné riešenie: nie
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: Contrato Lote 5 - CURIUM
Dátum výberu víťaza: 19/03/2024
Dátum uzavretia zmluvy: 04/04/2024
Organizácia podpisujúca zmluvu: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 2

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Registračné číslo: Q3150004D
Oddelenie: SERVICIO DE APROVISIONAMIENTO Y SERVICIOS GENERALES
Mesto: PAMPLONA
PSČ: 31003
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Navarra (ES220)
Krajina: Španielsko
Kontaktné miesto: SERVICIO DE APROVISIONAMIENTO Y SERVICIOS GENERALES
E-mail: seraprov@navarra.es
Telefón: +34 848428760
Internetová adresa: www.contrataciones.navarra.es
Koncový bod výmeny informácií (URL): www.contrataciones.navarra.es
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania
Organizácia poskytujúca offline prístup k súťažným podkladom
Organizácia pre preskúmanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania
Sprostredkovateľská organizácia
Organizácia podpisujúca zmluvu
Organizácia, ktorej rozpočet sa používa na úhradu zákazky
Organizácia vykonávajúca platbu

ORG-0004
Úradný názov: CURIUM PHARMA SPAIN S.A.
Registračné číslo: A84603133
Oddelenie: CONCURSOS
Mesto: MADRID
PSČ: 28100
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Madrid (ES300)
Krajina: Španielsko
Kontaktné miesto: CONCURSOS
E-mail: concursos@curiumpharma.com
Telefón: 914841989

mailto:seraprov@navarra.es
http://www.contrataciones.navarra.es
http://www.contrataciones.navarra.es
mailto:concursos@curiumpharma.com


567687-2024 Page 11/11

8.1.

Internetová adresa: www.curiumpharma.com/es/
Koncový bod výmeny informácií (URL): www.curiumpharma.com/es/
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Víťaz týchto častí: LOT-0001, LOT-0002, LOT-0003, LOT-0004, LOT-0005

ORG-0000
Úradný názov: Publications Office of the European Union
Registračné číslo: PUBL
Mesto: Luxembourg
PSČ: 2417
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Luxembourg (LU000)
Krajina: Luxembursko
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefón: +352 29291
Internetová adresa: https://op.europa.eu
Roly tejto organizácie: 
TED eSender

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: dfbd6119-3c6f-4487-a1da-9e9688dd592b  -  01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29
Dátum odoslania oznámenia: 19/09/2024 11:32:54 (UTC)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: španielčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 567687-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 184/2024
Dátum uverejnenia: 20/09/2024

http://www.curiumpharma.com/es
http://www.curiumpharma.com/es
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

